MINISTERIO DA EDUCACAO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE OURO PRETO — UFOP

DEPARTAMENTO DE CIENCIAS ECONOMICAS —

DEECO

A

A Banca Examinadora do Processo Seletivo Simplificado para Professor Substituto,
na Area: ECONOMIA: METODOS QUANTITATIVOS, conforme Edital PROGEP N2 52,
de 05 de agosto de 2021, analisou o recurso do candidato Tiago Silveira Gontijo e
verificou que realmente a nota da segunda etapa do candidato estava errada.
Assim, deferimos o recurso, e abaixo segue o resultado final do concurso.

TABELAS DE NOTAS E RESULTADO, DE CADA ETAPA E FINAL DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO DE PROFESSOR SUBSTITUTO, CONFORME EDITAL PROGEP N° 52/2021, DE 05 de
AGOSTO DE 2021, NA AREA: ECONOMIA: METODOS QUANTITATIVOS, APOS RECURSO.

ORDEM DE
INSCRICAO

12

11

14

13

CANDIDATO(A)

Tiago Silveira Gontijo

Rosilene Aparecida
Felicio

Felipe Segateli Kohle
Paulino

Iracy Silva Pimenta

Stefan Wilson Damato
Sarah Lima Queiroz
Mariana Silva Flora

Daniel Alvarez Firmino

Marcelo Henrique
Shinkoda Santos

Guilherme Silva
Cardoso

Gustavo Cesar Maia
Tayanne Renata de

Oliveira Arcebispo

Antonio Frederico
Brum

Ana Maria de Paula
Morais

NOTA
ETAPA 1
ARGUICAO

7,50

9,33

8,00

4,23

2,90 -
2,83
2,43
2,40

1,57

0,33 -
0,17

AUSENTE -

AUSENTE -

Prof. Dr.

NOTA ETAPA II
TITULOSE
CURRICULO

7,50

NOTA
FINAL

15,00

3,50 12,83

1,50 9,50

4,23

2,90
2,83
2,43
2,40

1,57

0,33
0,17

0,00

0,00

0,00

~

A orges da Costa

Chiatiane Sentea

Profa. Dra. Cristiane Marcia dos Santos

WfBecre

Profa. Dra. Mirian Martins Ribeiro

SITUACAO FINAL

APROVADO

APROVADO

APROVADO

DESCLASSIFICADO

DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO

DESCLASSIFICADO

DESCLASSIFICADO

DESCLASSIFICADO

DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO

DESCLASSIFICADO

CLASSIFICACAO
10

20

30

Rua do Catete, 166, Centro, Mariana -MG- Brasil. Telefone: (31)3557-3555 - Ramal 244 - CEP 35420-000.



