

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE OURO PRETO – UFOP DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS ECONÔMICAS – DEECO



A Banca Examinadora do Processo Seletivo Simplificado para Professor Substituto, na Área: ECONOMIA: MÉTODOS QUANTITATIVOS, conforme Edital PROGEP Nº 52, de 05 de agosto de 2021, analisou o recurso do candidato Tiago Silveira Gontijo e verificou que realmente a nota da segunda etapa do candidato estava errada. Assim, deferimos o recurso, e abaixo segue o resultado final do concurso.

TABELAS DE NOTAS E RESULTADO, DE CADA ETAPA E FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE PROFESSOR SUBSTITUTO, CONFORME EDITAL PROGEP Nº 52/2021, DE 05 de AGOSTO DE 2021, NA ÁREA: ECONOMIA: MÉTODOS QUANTITATIVOS, APÓS RECURSO.

ORDEM DE INSCRIÇÃO	CANDIDATO(A)	NOTA ETAPA I ARGUIÇÃO	NOTA ETAPA II TÍTULOS E CURRÍCULO	NOTA FINAL	SITUAÇÃO FINAL	CLASSIFICAÇÃO
12	Tiago Silveira Gontijo	7,50	7,50	15,00	APROVADO	1°
9	Rosilene Aparecida Felício	9,33	3,50	12,83	APROVADO	2°
11	Felipe Segateli Köhle Paulino	8,00	1,50	9,50	APROVADO	3°
14	Iracy Silva Pimenta	4,23		4,23	DESCLASSIFICADO	-
3	Stefan Wilson Damato	2,90	-	2,90	DESCLASSIFICADO	-
2	Sarah Lima Queiroz	2,83		2,83	DESCLASSIFICADO	-
10	Mariana Silva Flora	2,43		2,43	DESCLASSIFICADO	-
7	Daniel Alvarez Firmino	2,40		2,40	DESCLASSIFICADO	-
6	Marcelo Henrique Shinkoda Santos	1,57		1,57	DESCLASSIFICADO	-
5	Guilherme Silva Cardoso	0,33	-	0,33	DESCLASSIFICADO	-
8	Gustavo Cesar Maia	0,17		0,17	DESCLASSIFICADO	-
1	Tayanne Renata de Oliveira Arcebispo	AUSENTE	-	0,00	DESCLASSIFICADO	-
4	Antônio Frederico Brum	AUSENTE	-	0,00	DESCLASSIFICADO	-
13	Ana Maria de Paula Morais	-		0,00	DESCLASSIFICADO	-

Prof. Dr. Alan André Borges da Costa

Cristians Santos
Profa Dra Cristiane Márcia dos Santos

*MRibeiro*Profa. Dra. Mirian Martins Ribeiro